
Zarządzenie Nr 3299/2017

Prezydenta Miasta Płocka

 z dnia 31 maja 2017 roku

w sprawie udziału w wojewódzkim treningu systemu wykrywania i alarmowania
w ramach ćwiczenia RENEGADE – SAREX 17/I

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t.j.:  Dz.U.  z  2016 r.  poz.  446 )  w związku z § 10 ust.  3  i  4  rozporządzenia Rady
Ministrów  z  dnia  7  stycznia  2013  r.  w  sprawie  systemów  wykrywania  skażeń  i
powiadamiania o ich wystąpieniu oraz właściwości organów w tych sprawach ( Dz. U. z
2013 r. poz. 96 ) zgodnie z § 4 Zarządzenia nr 179 Wojewody Mazowieckiego z dnia 23
maja  2017 r.           w  sprawie  przeprowadzenia  wojewódzkiego  treningu  systemu
wykrywania i alarmowania   w ramach ćwiczenia RENEGADE – SAREX 17/I i § 10 ust. 1
Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 2260/2016
Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  22  lipca  2016  r.,  zmienionego  zarządzeniem  Nr
2298/2016 z dnia 2 sierpnia 2016 roku, zarządzeniem Nr 2645/2016 z dnia 14 listopada
2016 roku , zarządzeniem Nr 2830/2016 z dnia 21 grudnia 2016 roku oraz zarządzeniem
Nr 3051/2017 z dnia 28 lutego 2017 roku zarządza co następuje:

§ 1

W  związku  z  ćwiczeniem  RENEGADE  –  SAREX  17/I  w  dniu  6  czerwca  2017  roku
w godzinach od 9:00 do 13:00 na terenie miasta Płocka przeprowadza się głośną próbę
syren alarmowych w ramach sprawdzenia elementów wojewódzkiego systemu wykrywania
i alarmowania.

§ 2

W ramach głośnej próby syren alarmowych, o której mowa w § 1, uruchamia się sygnały
alarmowe  zgodnie  z  tabelą  rodzajów  alarmów,  sygnałów  alarmowych  określonych
w załączniku  do  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  7  stycznia  2013  r.  w  sprawie
systemów wykrywania skażeń  i powiadaminia o ich wystąpieniu oraz właściwości organów
w tych sprawach.

§ 3

O uruchomieniu systemu alarmowego powiadamia się opinię publiczną za pomocą środków
masowego przekazu z 24 – godzinnym wyprzedzeniem.

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego
i Spraw Obronnych Urzędu Miasta Płocka.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


